## COMPAÑIA DE CARGA PESADA TRANSVENDAVAL S.A

36473

Ambato,8 de agosto del 2018

Señor LUIS ANÍBAL PUJOS YANZAPANTA Presente.-

## Estimado Compañero:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑIA DE CARGA PESADA TRANSVENDAVAL S.A., reunida el día 8 de agosto del 2018, se le reeligió a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la Compañía por un período de 2 años de acuerdo al artículo dieciocho del estatuto social de la Compañía.

La COMPAÑIA DE CARGA PESADA TRANSVENDAVAL S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el uno de agosto del 2007 ante la Dra. Helen Rubio Lecaro, Notaria Primera del cantón Ambato; e inscrita bajo el número 565, el 29 de agosto del 2007, en el Registro Mercantil de Ambato.

Atentamente,

CESAR RODRIGO JAPIA PICO

GERENTE GENERAL

Ambato, 8 de agosto del 2018

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑIA DE CARGA PESADA TRANSVENDAVAL S.A.

LUIS ANÍBAL PUJOS YANZAPANTA

C.C. Nº 1801682681

